
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art.64 ust. 1 i 2 oraz art.70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U z 2017, poz 1875/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Gmina Ożarów przystępuje do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z siedzibą 
w Baćkowicach.

§ 2. 

Do reprezentowania Gminy Ożarów w Związku upoważnia Burmistrza Ożarowa oraz Przewodniczącą 
Rady Miejskiej w Ożarowie.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXII/244/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 czerwca 2013 roku 
w sprawie przystąpienia do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE49BAC5-7C2F-4DEF-977D-3D65C5894C05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zakres zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach powoduje konieczność
podjęcia wspólnych działań z samorządami w celu realizacji obowiązków gmin. Należy wskazać za celowe
przystąpienie do inicjatywy samorządów członków Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki
dla realizacji zadań przewidzianych w ustawie
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. Przystąpienie do Związku pozwoli na zwiększenie
skuteczności działań gminy wynikających z w/w ustawy przy relatywnie mniejszych kosztach
w porównaniu z samodzielną realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: CE49BAC5-7C2F-4DEF-977D-3D65C5894C05. Podpisany Strona 1




